
令和３年１１月４日

保 護 者 各位

岡山県立水島工業高等学校

校 長 森 尚 貴

秋の公開授業週間のご案内

晩秋の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本

校の教育推進にご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校における学習の状況等をご理解いただくために、本年度２回目の公開授業を実施

いたします。ご多忙中とは存じますが、お子さまの学習活動を見学いただきますようご案内申

し上げます。

記

１ 期 間 令和３年１１月１５日（月）～１９日（金）

２ 公開時間 １５、１６、１７、１８、１９日 （１６日（火）は１～４限のみ）

１６（火）電気科 2 年、情報技術科 2 年の２～４限は校外学習（OTEX 展見学）
１７（水）機械科 2 年、工業化学科 2 年の２～４限は校外学習（OTEX 展見学）

１６日（火）～１９（金） １５日（月）

１校時 8:55～ 9:45 9:15～ 10:00
２校時 9:55～ 10:45 10:10～ 10:55
３校時 10:55～ 11:45 11:05～ 11:50
４校時 11:55～ 12:45 12:00～ 12:45
５校時 13:30～ 14:20 13:30～ 14:20
６校時 14:30～ 15:20 14:30～ 15:20

３ 時間割 裏面の「令和３年度 公開授業クラス時間割」を参考にしてください。

なお、時間割変更がある場合は、ホームページでお知らせします。

４ その他

① できるだけスリッパをお持ちください。

② 来校の際は、事務室前で受付簿に記名してください。

③ 受付で来校者用名札を付けてください。

④ 受付にある校内案内図を参考に授業を見学してください。

⑤ 来校の際は、マスクの着用等、感染症対策をお願いします。

⑥ 発熱等の風邪症状がある場合は、来校を控えてください。


